別記様式（第３条関係）
道路一時使用届出書
令和　　　年　　　月　　　日
　　道路管理者
　　会津若松市長　　室　井　照　平　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　下記のとおり、道路を一時使用したいので、関係書類を添えて届け出ます。
　　なお、道路の一時使用に当たっては、下記条件を遵守します。
記
１．使用目的
２．使用場所　　 会津若松市
３．路線名　　　  市道　　　　　　　　　　号線
４．通行制限　　□車両通行止めは行わない　□片側交互通行　□車両通行止め　□全面通行止め
５．使用期間　　令和　　　年　　　月　　　日から　令和　　　年　　　月　　　日まで　【　　　日間】
　　　　　　　　　　時間帯　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
６．添付書類　　位置図、使用状況がわかる図面、その他道路管理者が必要とする書類
　<道路一時使用届出における遵守事項>
○道路使用の際には、使用場所を管轄する警察署から道路使用許可を取ること。
○付近住民に届出事項を説明し理解と協力を得ること。必要に応じ町内会長等の理解と協力を得ること。
○現場責任者又はその代理人は原則、現場に常駐とし、道路管理者からの問い合わせ等があった場合には、 これに応じること。
○事故防止に万全を期し、事故が発生した場合は直ちに適切な措置を講じること。
○周辺の交通および住環境に影響を及ぼさないように注意するとともに、本届出に起因して、道路管理者、若しく
　 は第三者に損害を与え、また、第三者から苦情があった場合には、届出者の責任において、損害賠償又は苦
   情処理の措置を講じること。
○使用期間が満了した場合、又は使用する必要がなくなった場合は、直ちに道路を原状に回復すること。
○届出事項に変更等が発生した場合には、道路管理者へ速やかに連絡すること。
○道路管理者が道路工事若しくは道路管理上の必要性から本届出事項の中止を求めたときは、これに従うこと。
　 また、本届出の申請事項等に虚偽があった場合、本届出事項の中止を求めることがあるので、これに従うこと。